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Den framgångsrike kubanske brottaren Oscar Pino, som tidigare bland annat vunnit guld i grekisk-romersk brottning 130 kg i de

Panamerikanska spelen. Är USA rädd för de kubanska idrottarna? Foto: JIT Roberto Morejon

Kubas olympiska kommitté (COC) meddelar att den US-amerikanska ambassaden i Havanna nekat visum, vilket hindrar idrottare

och ledare från att delta i viktiga internationella idrottsevenemang som anordnas i USA och Puerto Rico.

COC:s ordförande Roberto León Richards och generalsekreterare Ruperto Herrera Tabío kunde inte delta i Panam Sports Executive

Committees möte i Miami den 13-15 maj, och inte heller i Olympic Solidarity Forum för de nationella olympiska kommittéerna i

Nord- och Sydamerika, som inleddes några dagar senare i San Juan, Puerto Rico.

För övrigt påminner vi om att María Caridad Colón Ruenes, vice ordförande i COC och ledamot av Internationella olympiska

kommittén, nekades visum, vilket gjorde det omöjligt för henne att delta i sammanträdet med Panam Sports kommission för kvinnor

inom idrotten den 5 maj i Miami.

Den US-amerikanska regeringens godtyckliga och politiskt motiverade hantering av visum i samband med genomförandet av dess

aggressiva politik mot det kubanska folket är inget nytt inom idrottsområdet.

Tidigare i år nekades 14 kubaner, som skulle delta i världsmästerskapen i friidrott för herrar inomhus i Gainesville i Florida mellan

den 23 och 30 mars, visum, vilket begränsade vår representation i evenemanget till två.

På samma sätt hindrade nekandet av visum till det kubanska herrbasketlag, som deltog i kvalet till Fiba AmeriCup 2025, från att

spela i Puerto Rico, vilket ledde till att laget inte kunde spela och åkte ut.

Mot bakgrund av dessa fakta upprepar COC sitt starka förkastande av dessa diskriminerande metoder som strider mot idrottens anda

och kräver efterlevnad av olympismens skyldigheter och grundläggande principer för att säkerställa att kubanska representanter utan

begränsningar deltar i evenemang oavsett om de är baserade på US-amerikanska territorier.

COC varnar för effekterna av denna politik på Kubas fulla deltagande i de Olympiska Spelen, som kommer att kulminera med de

olympiska och paralympiska spelen i Los Angeles 2028, och uppmanar Internationella olympiska kommittén, Pan Am Sports och

USA:s olympiska och paralympiska kommitté att ingripa för att sätta stopp för politiserade beslut som nekar Kubas rätt att ta plats

på internationella idrottsarenor.
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Comité Olímpico Cubano denuncia proceder de la Embajada de Estados Unidos en La Habana

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu drar Svensk-Kubanska igång ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet,

starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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